Unsere saisonale Empfeblung

Suppen und Vorspeisen

Entenkraftbriibe
GriefSklgfschen 8,60€
gebundene Ochsenschwanzsuppe 9,80 €

Praline vom Ochsenschwanz

kalt gerducherter norwegischer Lachs
Dips | Reibekiichlein 13,90 €

bausgemachte feine Bandnudeln
zwet gebackene Riesengarnelen 16,60 €

Rieslingsauce | getrocknete Tomaten | Champignons | Walnuss

gebratener Ziegenkdse | bunte Blattsalate 14,30€
Niisse | Feigensenf | Senf-Honig-Dressing

Feldsalat | Senf-Honig-Dressing 10,50 €
eingelegte Birne | gerostete Niisse

gerducherte Barbarie-Entenbrust
Rotkoblsalat siisssauer 13,90 €

Vegetarisch

vegelarisches Bobnenschnitzel
Gemiise-Jus 22,00 €
Sfrisches Gemiise | Piiree



Hauptginge

Unsere Frischfisch- Empfelung

Skrei | Winterkabeljan
Pflaumen-Rotweinsauce
konfierte Kartoffeln | Kriuterkartoffelpiiree

gebratene Garnele | Zitrone
bausgemachte Nudeln | Kurkuma-Gemiise
gelbe Riibe | Mohre | rote Zwiebel

ohne Garnelen . ...... vegetarisch. ...

Barbarie-Entenbrust rosa gebraten
gebratene Kriutersaitlinge | Rotkohl
Herzoginkartoffeln

\J .,
bR

Kalbsfiletsteak 200 g medium
weifSe Pleffersauce | Tomatenflan
Ofengemiise-Kartoffelstampf

\J .,
bR

Nackensteak vom Landuro Schwein
auf Aromen gebraten
Charlotten | Knoblauch | Tomaten | Champignons | Krinter
zweierler Kartoffelbeilage | Taler | Reibekuchen

Steak vom Ochsenschwanz

Madairasauce
getriiffeltes Kartoffelpriree

32,70 €

30,490 €

20,60 €

32,50€

35,00 €

27,90 €

29,90 €



